במועד הנ"ל, על פי הנטען, המערער לא עטה קסדה על ראשו לפרק זמן ממושך (של כשעה) בעת שהותו בנזיק השחור, כשעסק בפעולות הכנה לגלישה, למרות שהיה מחויב בכך על פי ההוראות.
4. בגין המעשים המתוארים לעיל, יוחסה למערער עבירה של: אי ציות להוראות - עבירה לפי סעיף 15 לתקנות שמורת הטבע (סדרים והתנהגות), תשל"ט-1979; ולפי סעיף 57(ב) לחוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, התשנ"ח-1998.
5. במסגרת הליך ההוכחות שהתקיים בפניו, שמע בית המשפט קמא את עדויותיהם של שני הפקחים מטעם הרשות לשמירת הטבע והגנים הלאומיים: מר אהוד פרידמן, פקח וסגן מנהל שמורת הטבע "הנזיק השחור"; ומר ג'ורג' נורקין, פקח ומנהל שמורת יהודייה זוויתן. מטעמו של המערער נשמעה עדותו של המערער בלבד.

6.

אוסילה אבו-אסעד, שופטת

השופטת יפעת שיטרי - אב"ד:

מסכימה.

יפעת שיטרי, שופטת
השופט חנא סבאג:
מסכים.

חנא סבאג, שופט
סוף דבר, הוחלט פה אחד, כפי חוות דעתה של כב' השופטת אבו אסעד, לדחות את הערעור על כל חלקיו, וזאת ללא צו להוצאות.

המזכירות תמציא העתק מפסק דין זה לב"כ הצדדים.
ניתן היום, ח' אב תשפ"ד, 12 אוגוסט 2024, בהעדר הצדדים.

אוסילה אבו-אסעד, שופטת

חנא סבאג, שופט

יפעת שיטרי, שופטת